## 2020年度「川崎市防災行政懇談会」ご案内

日時: 2021年 1月26日(火) 14:30~16:00 場所: 川崎市産業振興会館 第3研修室

今年度の行政懇談会では、政令指令都市・川崎市の「新型コロナウイルス感染症」禍での災害対 応について説明いただき、意見交換を行います。

また、川崎市における昨年の台風を踏まえた取組に加え、NHKでも取り上げられた新型コロナ ウイルス感染症という新たな危機事象への対処(マニュアル整備、備蓄の追加配備、職員研修、災 害対応工程管理システム等の実証実験、実地訓練、福祉事業者による分散避難啓発等)についても あわせて説明頂きます。行政と企業間の連携強化の機会としてぜひご参加ください。

## 【予定議題】

- 川崎市における「新型コロナウイルス感染症」禍での災害対応について
  - 新型コロナウイルス感染症を踏まえた避難所運営等について
  - その他の対策について
- 質疑応答・意見交換

※新型コロナウイルス感染症防止のため、今年度は開催時間を短く開催します。

- 【日 時】2021年1月26日(火) 14:30~16:00
- 【会 場】川崎市産業振興会館 9階 第3研修室 (川崎市幸区堀川町 66番地20)
- 【定 員】 25名(先着順。定員に達し次第締切とさせていただきます) ※新型ウイルス感染症対策のため、定員を減らし実施します。
- 【参加費】防災委員 : 無料(本人または代理人)

防災問題研究会会員 : 無料 (複数参加可)

当協会会員 : 1,000 円/人(税込) : 2,000 円/人(税込)

※新型ウイルス感染症対策のため参加費はお振込みに ながまり、からいます。 (振込手数料は貴社にてご負担願います。 請求書がご入用の場合はご連絡ください)

- 【振込先】・銀行振込(横浜銀行本店当座0003333)
  - · 郵便振替 (00210-7-2389)
  - <口座名義> シャ)カナガワケンケイエイシャキョウカイ
- 【締 切】2021年1月19日(火)
- 【申込方法】申込書をFAX、またはメールにて送付いただくか、当協会ホームパージの「募集中のセミナー」から お申込み下さい。
- (一社)神奈川県経営者協会 担当:安藤 【申込先】

〒231-0023 横浜市中区山下町2 産業貿易センター7F

TEL 045-671-7060 FAX 045-671-7087 E-mail:andor@kana-keikyo.jp

・当日は各自マスクをご用意、ご着用の上ご参加ください。手指用の消毒液を設置いたしますので入場前にでいます。 ご利用ください。

- 発熱症状が見られたり体調がすぐれない場合はご参加をご遠慮ください。入室時に受付で検温を行います。 その際に37.5度以上の場合は会場での受講をお断りさせて頂きますので予めご了承ください。
- その他感染防止対応については、協会ホームパージ「新型コロナ感染防止への取組について」をご参照ください。

♪ホームページからも申し込めます! http://www.kana-keikyo.jp/ 2021年 1月26日

川崎市防災行政懇談会申込書(FAX 045-671-7087)

月 いずれかに〇印(広災委員,広災問題研究会員,协会会員,非会員)UD

	0.3 40011CC	/41、例火安县 例火问题则:	九云貝:伽云云貝:北云貝/□□
会社事業所名		住 所	
		₹	
申込者名	申込者所属	TEL	FAX
e-mailアドレス(ご案内をメールでお届けします)			
	氏 名	所属役職	
参加者			
(申込者が参加の際も 記入願います)			

円は イ)銀行振込、口)郵便振替 します。 上記の通り、参加費\_



「川崎市産業振興会館」 川崎駅西口から線路沿い(東京方面)徒歩8分